

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 64/PN-20/2018 p.n. Remont kanalizacji rękawem utwardzanym promieniami UV w ul. Wrocławska, Kijowska, Mazowiecka, Raclawicka.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjaśnienie, czy słusznym jest rozumowanie Wykonawcy, iż Zamawiający, w zakresie posiadania przez Wykonawcę zdolności zawodowej, opisanej w pkt. 9.3.3) zdolność techniczna lub zawodowa ppkt. 3.2.b) IDW dla Kierownika Robót Sanitarnych / Kierownika Budowy, poprzez zapis: „...doświadczenie zawodowego w kierowaniu podobnymi robotami budowlanymi, przez które należy rozumieć roboty w zakresie wykonywania sieci kanalizacyjnej...” miał na myśli podobne roboty tj. w zakresie wykonywania remontu/modernizacji sieci kanalizacyjnych?

Uprzejmie prosimy o ewentualną weryfikację zapisu w/w punktu.

Pytanie 2:

Prosimy o wyjaśnienie, czy słusznym jest rozumowanie Wykonawcy, iż Zamawiający, w zakresie posiadania przez Wykonawcę zdolności zawodowej, opisanej w pkt. 9.3.3) zdolność techniczna lub zawodowa ppkt 3.2.b) IDW dla Kierownika Robót Sanitarnych / Kierownika Budowy, dopuści doświadczenie osoby, która pełniła funkcję Kierownika Robót Sanitarnych / Kierownika Budowy na co najmniej jednej inwestycji o równowartości robót bez podatku VAT minimum 2 000 000 PLN

Uprzejmie prosimy o ewentualną weryfikację zapisu w/w punktu.

Odpowiedź na pytania 1 i 2:

Zamawiający modyfikuje treść warunku udziału w postępowaniu w sposób następujący:

W Ogłoszeniu o zamówieniu w pkt III.1.3) 2) b) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe przyjmuje brzmienie:

„b) Kierownik Robót Sanitarnych / Kierownik Budowy posiadający doświadczenie zawodowe w kierowaniu podobnymi robotami budowlanymi, przez które należy rozumieć roboty w zakresie wykonywania sieci kanalizacyjnych **lub bezrozkopowej renowacji sieci kanalizacyjnej**, w tym doświadczenie na stanowisku Kierownika Budowy / **Kierownika Robót Sanitarnych** na co najmniej

jednej inwestycji o równowartości robót bez podatku VAT minimum 2 000 000 PLN, posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych;”

Ogłoszenie o zmianie pierwotnej treści ogłoszenia zostało skierowane przez Zamawiającego do publikacji.

W Części I – IDW, pkt 9.3.2.b) przyjmuje brzmienie:

b) Kierownik Robót Sanitarnych / Kierownik Budowy posiadający doświadczenie zawodowe w kierowaniu podobnymi robotami budowlanymi, przez które należy rozumieć roboty w zakresie wykonywania sieci kanalizacyjnych **lub bezrozkopowej renowacji sieci kanalizacyjnej**, w tym doświadczenie na stanowisku Kierownika Budowy / **Kierownika Robót Sanitarnych** na co najmniej jednej inwestycji o równowartości robót bez podatku VAT minimum 2 000 000 PLN, posiadający uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci i urządzeń wodociągowych, kanalizacyjnych i gazowych,

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje załączenia do Oferty wypełnionego Wykazu Cen stanowiącego Część IV SIWZ?

Czy też niniejszy Wykaz Cen będzie wymagany od Wykonawcy, który uzyska niniejsze zamówienia, na etapie podpisywania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dołączenia do ofert wypełnionego Wykazu Cen.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający przyjmie osady z czyszczenia kanalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmie nieodpłatnie osady powstałe podczas czyszczenia kanalizacji na terenie oczyszczalni ścieków Płaszów w Krakowie przy ul. Kosiarzy 3a.

Pytanie 5:

Jaka jest maksymalna dopuszczalna wartość badania odporności na ścieranie wykonanej dla paneli wg Próby Darmstadzkiej wykonanej na podstawie normy?

Odpowiedź:

Ubytek materiału nie może być większy niż 0,2 mm po 100.000 cykli.

Pytanie 6:

Prosimy o wskazanie ilości studni przewidzianych do renowacji za pomocą chemii budowlanej.

Nasze wątpliwości wynikają m.in. z faktu, iż w pkt. 1.3 PFU-1 Zamawiający wskazał do remontu 18 szt. natomiast w pkt. 1.4. łączna ilość studni do renowacji chemią mineralną wynosi 15 szt. gdyż w pkt.

1.4.1 w tabeli dotyczącej odcinak od studni ID115376 do studni ID 179222 Zamawiający nie wskazał technologii renowacji 3 szt. studni.

Odpowiedź:

Ilość studni przeznaczonych do renowacji zgodnie z pkt 1.3 oraz 1.4 PFU - I wynosi 18 szt., Pkt 1.4.1 - 3 szt., Pkt 1.4.2. - 13 szt., Pkt 1.4.3. - 2 szt.

Pytanie 7:

W związku z niedokładnością zaznaczenia na mapie studni prosimy o informację, które z poniżej wskazanych studni są przewidziana do renowacji: 70842, 71283.

Odpowiedź:

Renowacja studni 70842 oraz 71283 nie wchodzi w zakres kontraktu.

Pytanie 8:

Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej przekroju kanału kołowego z półkami DN1140 przewidzianego do renowacji panelami GRP.

Pytanie 9:

W związku z posiadaniem przez Zamawiającego inspekcji telewizyjnej prosimy o wskazanie miejsca oraz terminu w jakim Wykonawca może się z nią zapoznać.

Odpowiedź na pytania 8 i 9:

Zamawiający nie dysponuje przekrojami przedmiotowego kanału. Jest to kanał z rur DN 1100, w którym została wykonana ręcznie kineta.

Zamawiający działając na podstawie art.38 ust.3 ustawy Pzp zwołuje zebranie wykonawców na miejscu realizacji remontu. W trakcie spotkania zamawiający odpowie na wątpliwości dotyczące specyfikacji oraz udostępni inspekcję telewizyjną kanału.

Zebranie odbędzie się 23 lutego 2018 r. o godzinie 9:00.

Miejsce zebrania: Kraków, ulica Wroclawska na wysokości budynku nr 91.

Informacje z zebrania zostaną zamieszczone na stronie internetowej.

Pytanie 10:

Wymóg Zamawiającego dotyczący Minimalnej kwoty ubezpieczenia od roszczeń osób trzecich z sumą gwarancyjną 700.000,00 pln za wypadek niezależnie od ilości zdarzeń, na warunkach i w zakresie opisanym w klauzuli 18.3 FIDIC, w związku z okresem ubezpieczenia obejmującym Czas na Ukończenie Robót i Okres Zgłaszania Wad, w tym termin na wydanie Świadectwa Wykonania, nie jest możliwy do spełnienia z uwagi na niedostępność oferty produktowej zakładów ubezpieczeniowych z powodu niemożliwości oszacowania ryzyka ubezpieczeniowego dla tak znacznego okresu ubezpieczenia przy braku ograniczenia ilości zdarzeń szkodowych.

W następstwie powyższego, Wykonawca wnosi:

- a) o zmianę do klauzuli 18.3 w drugim akapicie poprzez dodanie po słowach „bez ograniczenia liczby zdarzeń” zapisu „w okresie poprzedzającym wydanie Świadectwa Przejęcia dla całości Robót”

b) o zmianę w załączniku nr 2 – Klauzule Warunków Kontraktu lub Warunków Szczególnych poprzez ustanowienie odrębnej Minimalnej kwoty ubezpieczenia od roszczeń osób trzecich z sumą gwarancyjną 500.000,00 pln za wypadek i wszystkie zdarzenia w okresie od dnia wydania Świadectwa Przejęcia dla całości Robót do dnia wydania Świadectwa Wykonania.

Wykonawca jednocześnie informuje, że wnioskowane zmiany do Klauzuli 18.3 FIDIC są adekwatne do ryzyka ubezpieczeniowego, a w przypadku wystąpienia szkody zabezpieczą interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg określony w specyfikacji, adekwatny do wielkości i zakresu zamówienia. Z doświadczenia zamawiającego przy realizacji podobnych zamówień wynika, że istnieją takie produkty ubezpieczeniowe na rynku.

W związku ze zmianą warunków udziału w postępowaniu zamawiający zmienia terminy składania i otwarcia ofert w sposób następujący:

- składanie ofert do 14 marca 2018 r. do godz. 12:00
- otwarcie ofert: 14 marca 2018 r. o godz. 12:05

Miejsca składania i otwarcia ofert bez zmian.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych informacji przy opracowywaniu oferty.

Z-ca KIEROWNIKA
Działu Przetargów i Umów
Alicja Lopuszyńska
Alicja Lopuszyńska

*Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 19 lutego 2018 r.*